
Znak sprawy: ZP.271.15.2023  
                          Łapsze Niżne, 11.10.2023 r. 

 

Zamawiający: Gmina Łapsze Niżne 
 

Dotyczy: Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w ramach postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa pelletu dla Gminy 

Łapsze Niżne oraz jednostek na sezon grzewczy 2023/2024 

 

Nr postępowania: 2023/BZP 00415924/01  

 

Informacja o wyborze oferty kierowana do Wykonawców 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.   

 

Najkorzystniejsza uznana została oferta Wykonawcy dla części: 

•  Część I – Dostawa pelletu dla Urzędu Gminy w Łapszach Niżnych 
DS. LOGISTICS Dominik Stasik 

ul. Wierch Olczański 72,  

34-530 BUKOWINA TATRZAŃSKA 

NIP: 7361663725 

• Część II – Dostawa pelletu dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego we Frydmanie 
DS. LOGISTICS Dominik Stasik 

ul. Wierch Olczański 72,  

34-530 BUKOWINA TATRZAŃSKA 

NIP: 7361663725 

• Część III – Dostawa pelletu dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kacwinie 
DS. LOGISTICS Dominik Stasik 

ul. Wierch Olczański 72,  

34-530 BUKOWINA TATRZAŃSKA 

NIP: 7361663725 

• Część IV – Dostawa pelletu dla Szkoły Podstawowej im. Błogosławionego Ks. Józefa Stanka w Łapszach Niżnych 

   DS. LOGISTICS Dominik Stasik 

ul. Wierch Olczański 72, 

34-530 BUKOWINA TATRZAŃSKA 

NIP: 7361663725 

• Część V – Dostawa pelletu dla Zespołu Placówek Oświatowych w Niedzicy oraz Oddziału przedszkolnego w Niedzicy 
DS. LOGISTICS Dominik Stasik 

ul. Wierch Olczański 72,  

34-530 BUKOWINA TATRZAŃSKA 

NIP: 7361663725 



Znak sprawy: ZP.271.15.2023  
 

Oferta spełnia warunki i wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w przyjętych kryteriach oceny i porównania ofert. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Część I – Dostawa pelletu dla Urzędu Gminy w Łapszach Niżnych 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/tona brutto 

Wartość 

zamówienia 

podstawowego 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena 

Czas 

dostawy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

czas 

dostawy 

Razem 

1 

DS. LOGISTICS Dominik Stasik 

ul. Wierch Olczański 72,  

34-530 BUKOWINA TATRZAŃSKA 

Pakowany w  

big-bag 
1530,00 zł/tona 

74 970,00 zł 

60,00 do 72 godz. 40,00 100,00 
Pakowany w 

workach do 25 kg 
1580,00 zł/tona 

17 380,00 zł 

2 

Przedsiębiorstwo Obrotu Węglem i 

Peletem WĘGLO-PELET Kazimierz Łącki 

ul. Krakowska 28, 33-350 Piwniczna Zdrój 

Pakowany w  

big-bag 

1537,50 zł/tona 

 

75 337,50 zł 

59,71 do 72 godz. 40,00 99,71 
Pakowany w 

workach do 25 kg 

1586,70 zł/tona 

 

17 453,70 zł 

3 

 

U.T.R.Z.H.M.O. Robert Baran 

ul. Mała Poręba 68b, 33-300 Nowy Sącz, 

/Magazyn Główny ul. Wyspiańskiego 38 

Pakowany w  

big-bag 
1709,70 zł/tona 

83 775,30 zł 

53,94 do 72 godz. 40,00 93,94 
Pakowany w 

workach do 25 kg 
1722,00 zł/tona 

18 942,00 zł 

5 
„Węglopasz” Sp. z o.o. 

ul. Piątkowska 149/6, 60-648 Poznań 

Pakowany w  

big-bag 
--- 

--- 

Oferta odrzucona na podstawie art.226 ust.1 pkt 5) 
Pakowany w 

workach do 25 kg 
1808,10 zł/tona 

19 889,10 zł 

 

Część II – Dostawa pelletu dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego we Frydmanie 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/tona brutto 

Wartość 

zamówienia 

podstawowego 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena 

Czas 

dostawy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

czas 

dostawy 

Razem 

1 

DS. LOGISTICS Dominik Stasik 

ul. Wierch Olczański 72, 34-530 

BUKOWINA TATRZAŃSKA 

Pakowany w  

big-bag 
1530,00 zł/tona 

45 900,00 zł 

60,00 do 72 godz. 40,00 100,00 

2 

Przedsiębiorstwo Obrotu Węglem i 

Peletem WĘGLO-PELET Kazimierz Łącki 

Ul. Krakowska 28, 33-350 Piwniczna 

Zdrój 

Pakowany w  

big-bag 
1537,50 zł/tona 

46 125,00 zł 

59,71 do 72 godz. 40,00 99,71 



Znak sprawy: ZP.271.15.2023  

3 

U.T.R.Z.H.M.O. Robert Baran 

ul. Mała Poręba 68b, 33-300 Nowy Sącz, 

/Magazyn Główny ul. Wyspiańskiego 38 

Pakowany w  

big-bag 
1709,70 zł/tona 

51 291,00 zł 

53,69 do 72 godz. 40,00 93,69 

4 
Tartak „OLCZYK” Sp. z o.o.  

Świdno 1, 29-105 Krasocin 

Pakowany w  

big-bag 
1656,79 zł/tona 

49 703,70 zł 
55,41 do 72 godz. 40,00 95,41 

 

Część III – Dostawa pelletu dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kacwinie 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/tona brutto 

Wartość 

zamówienia 

podstawowego 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena 

Czas 

dostawy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

czas 

dostawy 

Razem 

1 

DS. LOGISTICS Dominik Stasik 

ul. Wierch Olczański 72, 34-530 

BUKOWINA TATRZAŃSKA 

Pakowany w  

big-bag 
1530,00 zł/tona 

61 200,00 zł 

60,00 do 72 godz. 40,00 100,00 

2 

Przedsiębiorstwo Obrotu Węglem i 

Peletem WĘGLO-PELET Kazimierz Łącki 

ul. Krakowska 28, 33-350 Piwniczna Zdrój 

Pakowany w  

big-bag 
1537,50 zł/tona 

61 500,00 zł 

59,71 do 72 godz. 40,00 99,71 

3 

U.T.R.Z.H.M.O. Robert Baran 

ul. Mała Poręba 68b, 33-300 Nowy Sącz, 

/Magazyn Główny ul. Wyspiańskiego 38 

Pakowany w  

big-bag 
1709,70 zł/tona 

68 388,00 zł 

53,69 do 72 godz. 40,00 93,69 

4 
Tartak „OLCZYK” Sp. z o.o.  

Świdno 1, 29-105 Krasocin 

Pakowany w  

big-bag 
1656,79 zł/tona 

66 271,60 zł 
55,41 do 72 godz. 40,00 95,41 

 

Część IV – Dostawa pelletu dla Szkoły Podstawowej im. Błogosławionego Ks. Józefa Stanka w Łapszach Niżnych  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/tona brutto 

Wartość 

zamówienia 

podstawowego 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena 

Czas 

dostawy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

czas 

dostawy 

Razem 

1 

DS. LOGISTICS Dominik Stasik 

ul. Wierch Olczański 72, 34-530 

BUKOWINA TATRZAŃSKA 

Pakowany w  

big-bag 
1530,00 zł/tona 

76 500,00 zł 

60,00 do 72 godz. 40,00 100,00 

2 

Przedsiębiorstwo Obrotu Węglem i 

Peletem WĘGLO-PELET Kazimierz Łącki 

ul. Krakowska 28, 33-350 Piwniczna Zdrój 

Pakowany w  

big-bag 
1537,50 zł/tona 

76 875,00 zł 

59,71 do 72 godz. 40,00 99,71 

3 

U.T.R.Z.H.M.O. Robert Baran 

ul. Mała Poręba 68b, 33-300 Nowy Sącz, 

/Magazyn Główny ul. Wyspiańskiego 38 

Pakowany w  

big-bag 
1709,70 zł/tona 

85 485,00 zł 

53,69 do 72 godz. 40,00 93,69 



Znak sprawy: ZP.271.15.2023  

4 
Tartak „OLCZYK” Sp. z o.o.  

Świdno 1, 29-105 Krasocin 

Pakowany w  

big-bag 
1656,79 zł/tona 

82 839,50 zł 
55,41 do 72 godz. 40,00 95,41 

 

Część V – Dostawa pelletu dla Zespołu Placówek Oświatowych w Niedzicy oraz Oddziału przedszkolnego w Niedzicy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł/tona brutto 

Wartość 

zamówienia 

podstawowego 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena 

Czas 

dostawy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

czas 

dostawy 

Razem 

1 

DS. LOGISTICS Dominik Stasik  

ul. Wierch Olczański 72, 34-530 

BUKOWINA TATRZAŃSKA 

Pakowany w  

big-bag 
1530,00 zł/tona 

145 350,00 zł 

60,00 do 72 godz. 40,00 100,00 

2 

Przedsiębiorstwo Obrotu Węglem i 

Peletem WĘGLO-PELET Kazimierz Łącki 

ul. Krakowska 28, 33-350 Piwniczna Zdrój 

Pakowany w  

big-bag 
1537,50 zł/tona 

146 062,50 zł 

59,71 do 72 godz. 40,00 99,71 

3 

U.T.R.Z.H.M.O. Robert Baran 

ul. Mała Poręba 68b, 33-300 Nowy Sącz, 

/Magazyn Główny ul. Wyspiańskiego 38 

Pakowany w  

big-bag 
1709,70 zł/tona 

162 421,50 zł 

53,69 do 72 godz. 40,00 93,69 

4 
Tartak „OLCZYK” Sp. z o.o.  

Świdno 1, 29-105 Krasocin 

Pakowany w  

big-bag 
1656,79 zł/tona 

157 395,05 zł 
55,41 do 72 godz. 40,00 95,41 

 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postepowaniu odrzucono ofertę w części:  

1) Część I – Dostawa pelletu dla Urzędu Gminy w Łapszach Niżnych: 

„Węglopasz” Sp. z o.o. 

ul. Piątkowska 149/6, 60-648 Poznań 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 226 ust 1 pkt 5 PZP „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli… (5) jej treść jest niezgodna z warunkami 

zamówienia”. 

Uzasadnienie faktyczne: Złożona oferta jest niekompletna. Część I zamówienia to dostawa pelletu w opakowaniach typu big-bag oraz w workach 

o maksymalnej masie do 25 kg. Wykonawca złożył ofertę jedynie w zakresie dostawy worków, co jest niezgodne z Opisem przedmiotu zamówienia.  

    
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 308 ust.2 ustawy Pzp. 

 

Z poważaniem 


		2023-10-11T13:25:09+0200
	Jakub Marek Jamróz




